
Fleksibel hjælper/chauffør søges til længerevarende
samarbejde i København

Malu søger en stabil og ansvarsbevidst hjælper til kørsel og praktisk støtte i hverdagen. Stillingen
passer godt til dig, som trives med selvstændigt arbejde, er fleksibel og har lyst til at indgå i et godt
og respektfuldt samarbejde over længere tid.
Om jobbet
Behovene kan variere, men opgaverne består primært af:

Kørsel til træning, behandlinger, sociale aktiviteter, værkstedsbesøg m.m.●

Let praktisk hjælp i forbindelse med aktiviteter, f.eks. at åbne døre eller hjælpe ved trapper og

elevatorer

●

Praktiske opgaver i hjemmet som lettere rengøring, affald, hente pakker, pudse vinduer og

lignende

●

Små køkkenopgaver som at snitte grøntsager eller anden let hjælp i hverdagen●

Malu er generelt meget selvhjulpen og har ikke behov for personlig pleje eller pædagogisk støtte.
Ved mange aktiviteter vil din primære opgave være at køre hende til og fra aftaler. Når hun er til
træning eller behandling, skal du kunne trives med at bruge tiden selvstændigt – eksempelvis i
bilen, på en gåtur eller med egne aktiviteter.
Arbejdstid
Stillingen er på ca. 3-10 timer om ugen, men timeantallet kan variere.
De fleste vagter ligger om morgenen eller formiddagen, men der kan også forekomme enkelte
aften- og weekendvagter efter behov.
Vagterne er typisk mellem 2 og 5 timer ad gangen, så det er vigtigt, at du trives med kortere vagter
og en hverdag, hvor planerne kan variere lidt.
Det er vigtigt, at du:

Er minimum 26 år●

Har kørekort og er en erfaren bilist●

Er tryg ved at køre og parkere en større kassevogn med automatgear i København●

Er ikke-ryger●

Er fleksibel og mødestabil●

Kan arbejde selvstændigt●

Er indstillet på en længerevarende ansættelse●

Lidt om Malu
Malu er kognitivt velfungerende, men udtrættes hurtigt og har derfor brug for ro under transport. Det
betyder, at der sættes pris på en hjælper, som er opmærksom på, at der både kan være plads til
hyggelig snak og til stille køreture, hvor der bliver ladt op til dagens aktiviteter.
Det vigtigste er, at vi har en god kemi, møder hinanden med respekt og kan skabe et samarbejde,
der fungerer i hverdagen.
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag ●

Vi ser frem til at høre fra dig.
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